

Styromatic Holding ApS

Strandvangsvej 94, 8250 Egå

CVR-nr. 28 37 12 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Inge Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Styromatic Holding ApS Strandvangsvej 94 8250 Egå
	CVR-nr.: 28 37 12 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Inge Klitgaard
Bankforbindelse	Jyske Bank, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-83.534	-141.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.229	-43.750
Resultat før finansielle poster	-132.763	-185.508
Andre finansielle indtægter	370.119	455.852
Nedskrivning af finansielle aktiver	-380.000	-800.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.966	-2.726
Resultat før skat	-145.610	-532.382
Skat af årets resultat	16.390	-59.812
Årets resultat	-129.220	-592.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	75.000
Disponeret fra overført resultat	-180.920	-667.194
Disponeret i alt	-129.220	-592.194

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.876	196.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.876</u>	<u>196.667</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.876</u>	<u>496.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.024	0
1 Andre tilgodehavender	3.208.930	2.894.353
Tilgodehavender i alt	<u>3.237.954</u>	<u>2.894.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.336.179	1.035.825
Værdipapirer i alt	<u>5.336.179</u>	<u>1.035.825</u>
Likvide beholdninger	2.122.877	6.715.279
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.697.010</u>	<u>10.645.457</u>
Aktiver i alt	<u>10.860.886</u>	<u>11.142.124</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	10.641.178	10.822.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	75.000
Egenkapital i alt	<u>10.817.878</u>	<u>11.022.098</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.390
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.390</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	42.110
Anden gæld	25.008	43.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.008	103.636
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.008</u>	<u>103.636</u>
 Passiver i alt	<u>10.860.886</u>	<u>11.142.124</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Andre tilgodehavender

Posten vedrører udlån. Selskabet har afstået fra at kræve sine tilgodehavender indfriet det kommende år.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.822.098	11.489.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.920</u>	<u>-667.194</u>
	<u>10.641.178</u>	<u>10.822.098</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.